
08.06-10.07.2026    ИСПИТИ

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

08/06/2026 09/06/2026 10/06/2026 11/06/2026 12/06/2026 13/06/2026

Педијатрија 

Амфитеатар 

Педијатрија            

од 9-14

Патологија на јазик 

Завод за слух, говор 

и глас     од 8-15

Патологија на глас 

Амфитеатар 

Епидемиологија            

од 13-15

15/06/2026 16/06/2026 17/06/2026 18/06/2026 19/06/2026 20/06/2026

Неврологија со 

неврофизиологија 

Амфитеатар 

Епидемиологија            

од 8-12

Фонијатрија 

Амфитеатар 

Епидемиологија            

од 8-12

22/06/2026 23/06/2026 24/06/2026 25/06/2026 26/06/2026 27/06/2026

ОРЛ Амфитеатар 

Епидемиологија            

од 8-12

Здр. и социјално 

законодавство 

Амфитеатар 2            

од 8-15

29/06/2026 30/06/2026 01/07/2026 02/07/2026 03/07/2026 04/07/2026

Аудиологија 

Амфитеатар 

Епидемиологија            

од 14-16

Ортодонција со 

максилофацијална 

хирургија Завод за 

слух, говор и слух                           

од 8-15

Клиничка 

невропсихологија 

Амфитеатар 

Епидемиологија         

14-16

06/07/2026 07/07/2026 08/07/2026 09/07/2026 10/07/2026 11/07/2026

Патологија на слух 

Амфитеатар 

Епидемиологија            

од 14-16

Патологија на 

говор Завод за слух, 

говор и глас     од 8-

15

Втора година Логопедија

3 годишни и академски 4 годишни студии


